ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КАНАШ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

           2023

 №

Канаш хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

                 2023 №

город Канаш

Проект

	О внесении изменения в  Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в Канашском муниципальном округе Чувашской Республики, и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,        от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Собрание депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики решило:
1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в Канашском муниципальном округе Чувашской Республики, и урегулированию конфликта интересов, утвержденное решением Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 27.01.2023 г. № 9/79 следующее изменение:
абзац 4 пункта 6 изложить в следующей редакции:

«Все члены комиссии при принятии решений обладают равными правами. В отсутствие председателя комиссии его обязанности исполняет заместитель председателя комиссии.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Собрания депутатов

Канашского муниципального округа

Чувашской Республики

Глава муниципального округа
	С.А. Шерне
С.Н. Михайлов